
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 9,060,000 7,060,000 2,000,000

100 지방세수입 9,060,000 7,060,000 2,000,000

110 지방세 9,060,000 7,060,000 2,000,000

111 보통세 8,810,000 6,850,000 1,960,000

111-04 주민세 130,000 110,000 20,000

[ 일반회계 ] 130,000 110,000 20,000

< 재무과 > 130,000 110,000 20,000

  ○ 주민세 130,000 110,000 20,000

    ― 균등할 주민세 89,560 79,560 10,000

    ― 재산할 사업소세 40,440 30,440 10,000

경정 89,560,000원

경정 40,440,000원

111-05 재산세 1,080,000 750,000 330,000

[ 일반회계 ] 1,080,000 750,000 330,000

< 재무과 > 1,080,000 750,000 330,000

  ○ 재산세 1,080,000 750,000 330,000경정 1,080,000,000원

111-06 자동차세 1,800,000 1,200,000 600,000

[ 일반회계 ] 1,800,000 1,200,000 600,000

< 재무과 > 1,800,000 1,200,000 600,000

  ○ 자동차세 1,800,000 1,200,000 600,000경정1,800,000,000원

111-09 담배소비세 2,200,000 1,800,000 400,000

[ 일반회계 ] 2,200,000 1,800,000 400,000

< 재무과 > 2,200,000 1,800,000 400,000

  ○ 담배소비세 2,200,000 1,800,000 400,000경정 2,200,000,000원

111-10 주행세 2,300,000 1,850,000 450,000

[ 일반회계 ] 2,300,000 1,850,000 450,000

< 재무과 > 2,300,000 1,850,000 450,000

  ○ 주행세 2,300,000 1,850,000 450,000경정 2,300,000,000원

111-12 지방소득세 1,300,000 1,140,000 160,000

[ 일반회계 ] 1,300,000 1,140,000 160,000

< 재무과 > 1,300,000 1,140,000 160,000

  ○ 지방소득세 1,300,000 1,140,000 160,000

    ― 소득할주민세 1,275,281 1,115,281 160,000

    ― 종업원할사업소세 24,719 24,719 0

경정 1,275,281,000원

경정 24,719,000원

112 목적세 220,000 180,000 40,000

112-01 도시계획세 220,000 180,000 40,000
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장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 112 목적세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 220,000 180,000 40,000

< 재무과 > 220,000 180,000 40,000

  ○ 도시계획세 220,000 180,000 40,000경정 220,000,000원
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